30 etajul
I.: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dușul în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un exemplar 5 cr. v. a.
sau 15 bani. Actul abonamen-
tele cât și inserțiunile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 148.

Brașov, Mercuri, 5 (17) Iulie

1895.

Un fapt „senațional“.

Brașov, 4 Iulie v. 1895

Dilele aceste a circulat prin
toile unguresci o scire, care, după
modul cum a fost anunțată, era me-
nită a produce cea mai mare sen-
sațiă între cetitorii unguri.